## 2008 日植杯 RSK 全国選抜ジュニアテニス選手権大会 関西地区予選会<開催要項>

2008 日植杯全国選抜ジュニアテニス選手権大会(10 月 24 日(金)~26 日(日)岡山県津山市スポーツセンターで開催予定)の 関西地区選考会を下記の通り行います。

- 1. 主 催 関西テニス協会
- 2. 期 日 平成20年8月30日(土) 午前9時~ 予備日:9月15日(月)
- 3. 会場 コスパ神崎川テニスクラブ(砂入り人工芝)

大阪市淀川区三津屋北3-3-89 電話 06-6308-0917

交通: 阪急神戸線神崎川駅下車、南へ徒歩 10 分

- 4. 種 目 13歳以下男女シングルス(32ドロー) (1995年1月1日以降出生の選手)
- 5. ワンコイン制度

本大会はワンコイン制度対象大会です。参加料に加えてワンコイン制度金100円をご負担願います。

- 6. 参加料 6.100円(ワンコイン制度金100円を含む)
- 7. 使 用 球 スリクソン(ダンロップ)(1試合:2球使用)
- 8. 試合方法 8ゲームズプロセット。

審判はセルフジャッジ、その他は JTA ルールに従います。

ドローはオープンドローとし、当日抽選を行います。

- 9. 本予選会に申込できる選手
  - ◎申込者は、全国大会当日に参加でき、かつ関西地区テニス協会所属の選手に限ります。
    - ① 府県テニス協会が推薦した選手 1 名(この選手については、府県テニス協会より関西テニス協会へ <u>8 月 8 日</u> (金)必着で**文書**にて通知されていること)
    - ② 関西ジュニアテニス選手権大会 14歳以下シングルスにおいて Best32 に入った 13歳以下の選手
    - ③ 関西ジュニアテニス選手権大会 12 歳以下シングルスにおいて Best16 に入った選手
    - (4) 8 月付け関西ジュニアポーイントランキング 14 歳以下 50 位以内、12 歳以下 20 位以内の選手
- 10. 選考方法 А ①の各府県推薦選手1名(計6名)
  - ® ②③において残りの26名を選考する。(ここで26名を越える場合は、8 月付け関西ジュニアポーイントランキングにより 選考する。)
- © ④®選考後、ドロー数に満たない場合は、④において、8月付け関西シュニアポイントランキング上位者から選考する 11. 申込方法 参加資格のある選手は所定の申込用紙(関西テニス協会事務局ホームページよりダウンロード可能)に必要 事項を記入し、8月8日(金)必着で**関西テニス協会へ直接**申込んでください。選考結果を郵送で希望する選手は返信用封筒(23.5cm×12cm 80 円切手を貼ったもの)を添えて下さい。締め切り後の申し込み、 FAXによる申し込みは一切受け付けません。
- 12. 選考通知 選考の結果は関西テニス協会事務局ホームページ(http://www.kansaita.jp/)で発表します。 また、返信用封筒を提出した選手には8月18日(月)に出場の有無にかかわらず発送します。
- 13. その他 ① 参加料は、エントリーの際、大会本部でお支払いください。当日欠席された選手は、補欠が充当されない場合は参加料を負担していただきます。
  - ② 参加選手は、女子は午前8時30分までに、男子は午前9時までに更衣をして出席を本部に届けてください。
  - ③ 本大会中の負傷事故については、応急措置はしますが、その後は一切責任を負いません。
  - ④ 天候その他の理由により本大会開催要項の内容を変更することがあります。
  - ⑤ HYOGO INTERNATIONAL JUNIOR TOURNAMENT 1, 2と本大会に同時に申し込むことができます。

## 14. 個人情報保護について

本大会申込書に記載された個人情報については、年齢基準の確認及び大会に係わる諸連絡に使用するととも に氏名、年齢、所属は、本大会プログラムに掲載することがあります。また、氏名、所属は関西テニス協会と日 本テニス協会及び他地域テニス協会間の大会資料、ランキング作成資料として使用致します。更に、大会の選 考結果、ドロー、記録、ランキングを本協会のホームページ等へ掲載する事があります。なお、その他の個人 情報につきましては、本人の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。

大会記録(戦績、報告, 講評)及び大会期間中に主催者が撮影した動画および静止画については、その権利は 全て主催者に帰属するものとします。

- 15. 選 考 会 平成20年8月17日(日)15時よりうつぼテニスセンターにて
- 16. 申 込 先 〒550-0004 大阪市西区靭本町 2-1-14 うつぼテニスセンター内 **関 西 テ ニ ス 協 会** TEL:06(6447)5015 FAX:06(6447)5016

ワンコイン制度は(財)日本テニス協会により制定された制度で、日本のテニス発展のため選手およびジュニアの育成強化を目的とするナショナルトレーニングセンターの運営を中心に地域トレーニングセンターの整備等への資金を大会参加者に広くご負担頂く制度です。「ナショナルトレーニングセンター(NTC)」及び「ワンコイン制度」について詳しくは HP をご覧ください。

ワンコイン制度ホームページ <a href="http://www.jta-tennis.or.jp/onecoin">http://www.jta-tennis.or.jp/onecoin</a> お問い合わせ (財)日本テニス協会 onecoin@jta-tennis.or.jp